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2023 ARTISTE ASSOCIEE A L'ABRI - GENEVE
o9 Cenéve Suisse
2019 LA MANUFACTURE — HAUTE ECOLE DES

2016

2016
2014

2014
2012

2013
2008

ARTS DE LA SCENE DE SUISSE ROMANDE

Lausanne, Suisse
BACHELOR THEATRE

ECOLE DE THEATRE LA SCENE SUR
SAONE (LE CROISEUR, SCENE 7)

Lyon, France
DEUXIEME ET TROISIEME ANNEE

CONSERVATOIRE MUNICIPAL GUSTAVE
CHARPENTIER

Paris, France

PREMIER ET DEUXIEME CYCLE
D’ART DRAMATIQUE

UNIVERSITE DU QUEBEC A MONTREAL

Montréal, Canada

UNIVERSITE PARIS VIII VINCENNES ST-
DENIS

Paris, France

LICENCE ET MASTER ARTS DU
SPECTACLE, ARTS DE LA SCENE,
ETUDES THEATRALES

2023
2022

2021

2020

2019

2023

2022

2019

2017

>

2023
2022
2022

OLINE BARDIN

COMEDIENNE

EXPERIENCES

THEATRE - CONCEPTION & JEU

LA MATRUE — ADIEU A LA FERME

Seule en scene Coline Bardin, Sélection suisse en Avignon, (France),
tournée en Suisse romande (L'Abri - Geneve, Centre de Culture ABC,
La Chaux-de-Fonds, La Grange - Unil, Lausanne)

(NOJ SEX FRIENDS
Coline Bardin, Davide Brancato, Théatre du Loup (Festival C’est Déja
Demain), L’Abri - Geneve (Festival Féte du Théatre)

LOVE IS IN THE AR
Coline Bardin, Martin Reinartz, Elsa Thebault, collectif Et Maintenant,
Lausanne

JAIVOULU REVOIR — ADIEU A LA FERME
Seule en scene Coline Bardin, Comédie de Geneve (Festival Soli -
You are not Alone)

THEATRE - JEU

LE NOM DES CHOSES

mes Muriel Imbach, I'Usine a Gaz - Nyon, tournée en Suisse
romande

PARANOID PAUL

mes Bastien Semenzato, Théatre Saint-Gervais, Geneve ; Le Spot,
Sion

NORD

mes Cosima Weiter, Alexandre Simon, Le Gritli, Genéve

NOS PARENTS
mes Pascal Rambert, Théatre Vidy-Lausanne, Comédie de Genéve

L'ANNIVERSAIRE
mes Anastasia Fraysse, Salle des Remparts, La Tour-de-Peilz

PRENEZ SOIN DE VOUS
mes Audrey Liebot, La Manufacture (Festival OUT 6)

RIP IT UP AND START AGAIN
spectacle de sortie d’école, mes cie Motus, tournée en Suisse
romande, France et Italie

PERFORMANCE SANS TITRE
mes Oscar Gomez Mata, Théatre Saint-Gervais Geneve (Festival La
Batie)

THEATRE - ASSISTANAT A LA MISE EN SCENE

L'AMOUR FOU (DU THEATRE)
mes Nicolas Zlatoff, Comédie de Geneve; tournée en Suisse
romande

BANQUET

mes Nicolas Zlatoff, Comédie de Geneve, Théatre de Perly-Certoux,
Salle communale de Meinier (Festival Antigel)


mailto:coline.bardin@gmail.com

STAGES > RADD

2020 LES DESSOUS DE LA QUARANTAINE
émission radiophonique, Coline Bardin, Davide Brancato, Radio 40

2021 WORKSHOP LIONEL GONZALEZ
Comédie de Genéve > LECTURE

MASTERCLASS 0SCAR GOMEZ MATA

TEXTES PRIMES

Thédatre populaire romand (TPR), La- 2021 V. . N
concours d’écriture, Ville de Lancy, Genéve

Chaux-De-Fonds

2020 ATELIER PROFESSIONNEL 2019 LEROIFAMINE

Léonid Andréiev, direction André Markowicz,

INTERPRETATION « ETRE SUR SCENE : DU Théstre Gérard Philippe, Paris
PRECIEUX A L'INCONCEVABLE 1, SOPHIE
PEREZ ET XAVIER BOUSSIRON, CIE ZEREP > JEUNE PUBLIC

Arsenic, Lausanne

2022 1y4¢ATRE FORUM, COMPAGNIE LE CAMELEON
2021 Suisse romande

9022  ATELIERS THEATRE POUR ADOLESCENT.E.S, PREPARATION AUX ORAUX ET INITIATION A LA
PERFORMANCE

2019 Geneve, Lausanne, Sion

2020  RE-MIX, MES NINA NEGRI,
Intervenante théatre Vidy Kids, Théatre Vidy-Lausanne

2019  «UNE RUE UN PERSONNAGE », VISITE GUIDEE THEATRALE DE LAUSANNE

Activité culturelle de la Ville de Lausanne pour ses classes de 7-
PASSIONS 2017 8eme Harmos

2016 ASSISTANTE D/EDUCATION, LYCEE SAINTE-MARIE, LYON, FRANCE

% Europe, Amérique du Nord, 2014

Amérigue du Sud, Moyen-Orient,
Asie du Sud-Est

OO Projectionniste, Cinéma Zinéma,
0 Lausanne, Suisse (2022-2016)

Langues

Anglais : lu, parlé, écrit couramment

Espagnol : notions

Diplémes

BAFA (Brevet d’Aptitude a la Fonction d’Animateur) /

Perfectionnement théatre et adolescents

Permis de conduire




